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Dotacje na ekoinnowacyjne rozwiązania!

14 czerwca 2013 (piątek) odbędzie się spotkanie informacyjne odnośnie możliwości
wsparcia z Programu CIP (Competitiveness and Innovation Framework Programme -
Program Ramowy na rzecz Konkurencyjności i Innowacji) na innowacyjne proekologiczne
rozwiązania.
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Spotkanie dedykowane jest:

przedsiębiorcom, którzy poszukują środków na wdrożenie ekoinnowacyjnej usługi, produktu czy●

ekotechnologii,

firmom, które posiadają ekoinnowacyjną usługę/produkt/technologię i poszukują efektywnych●

mechanizmów wprowadzenie jej na rynek,
jednostkom naukowym oferującym ekoinnowacyjne rozwiązania gotowe do komercjalizacji, lub są●

zainteresowane wspólnym udziałem w projekcie

W ramach konkursu można uzyskać finansowanie na projekty pilotażowe i powielania rynkowego
dedykowane ekoinnowacjom.

Uczestnicy będą mieli okazję uzyskać informację na temat najnowszego, ostatniego w tej
perspektywie finansowej konkursu w ramach programu CIP Ekoinnowacje, a także uzyskać wiedzę
jak poprawnie przygotować wniosek oraz nawiązać współpracę w ramach partnerstwa, aby wspólnie
pozyskać środki w ramach projektu.

Spotkanie poprowadzi ekspert z Krajowego Punktu Kontaktowego Programów Badawczych UE,
a odbędzie się na terenie kampusu Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24 w Krakowie,
w sali "GIL".

Udział w spotkaniu jest bezpłatny, ale decyduje kolejność zgłoszeń, a pierwszeństwo udziału
posiadają przedsiębiorcy z Małopolski.

 
Źródło: www.malopolska.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
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umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
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